
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.086.600/0001-26 DUNS®: 938745604
Razão Social: EVENI DA SILVA BRITO
Nome Fantasia: VENY CONFECCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/03/2025
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 29/07/2025 Automática
FGTS 27/02/2025 Automática
Trabalhista Validade: 12/07/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 17/08/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 31/07/2024 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 24/02/2025 08:52 de
CPF: 493.XXX.XXX-53      Nome: RODOLFO ALVES SANTOS
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

002 20220571147 27/09/2022 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)

223 20220528128 23/08/2022 BALANCO
002 20210685611 20/10/2021 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME

EMPRESARIAL)
223 20210405244 27/08/2021 BALANCO
223 20200328891 13/08/2020 BALANCO
223 20190265620 16/07/2019 BALANCO
223 20180078356 20/04/2018 BALANCO
310 338068 06/03/2017 BALANCO
002 334554 08/03/2016 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME

EMPRESARIAL)
310 332777 19/01/2016 BALANCO
002 225109 20/08/2008 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME

EMPRESARIAL)
302 201941 17/05/2006 ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA - EMPRESA EM

CONSTITUICAO
080 22100853852 17/05/2006 INSCRIÇÃO

NIRE 22100853852
CNPJ 08.086.600/0001-26

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

Endereço Completo SAO FRANCISCO, Nº 512, xxxxx, CENTRO - Picos/PI - CEP 64600-012

Esta certidão foi emitida automaticamente em 06/03/2023, às 09:58:49 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código V5CDGHAB.

 

LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO 
Secretário(a) Geral

PIC2301852500

CERTIDÃO ESPECÍFICA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que EVENI DA SILVA BRITO - ME
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

Protocolo: PIC2301852500

Governo do Estado do Piauí
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piauí

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.
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SECRETARIA DAS SESSÕES
Diretoria de Gestão Processual
Divisão de Acompanhamento e Controle de Decisões

CERTIDÃO DE DÉBITOS

VENY CONFECCOES
CNPJ: 08.086.600/0001-26

O Tribunal de Contas do Estado do Piauí CERTIFICA, para os devidos
fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponíveis no sistema de
informações desta Corte de Contas, NÃO CONSTA em nome do (a) requerente
acima identificado(a) registro de débito pendente de pagamento.

N° 2205/2025

A presente certificação exclui os débitos (Multas ou Imputação de
Débito) relativos a processos em tramitação que ainda não foram objeto de
deliberação por parte desse Tribunal, ou que não foram cadastrados nos Sistemas
de Controle de Débitos desta Corte de Contas, bem como as multas e débitos
aplicados em julgamentos referentes a exercícios financeiros anteriores a 2010, cuja
certificação deverá ser solicitada através do Protocolo do TCE/PI.

Secretária das Sessões, em 21/01/2025

Esta certidão é válida até 21/03/2025, estando condicionada à
verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço https://sistemas.tcepi.tc.
br/certidoes.

AF1E-ED23-E5F1-2118

Certidão gerada automaticamente com base em consulta à base de dados do
TCE/PI. Esta certidão pode ser verificada atráves do código de autenticação:

tce@tcepi.tc.br
(86) 3215-3800 | CNPJ: 05.818.935/0001-01

1

Av. Pedro Freitas 2100 | Centro Administrativo | Teresina - PI | CEP: 64018-900
TCEPIAUI



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (16/07/2024 às 07:22) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 08.086.600/0001-26.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6696.49F2.D143.3362 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 16/07/2024 as 07:22:42 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6696.49F2.D143.3362&cpfCnpj=08086600000126


 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 
 

CERTIDÃO NEGATIVA DE 
 

CONTAS JULGADAS IRREGULARES 
 
 
Nome completo: EVENI DA SILVA BRITO 
CPF/CNPJ: 08.086.600/0001-26 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do 
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU, 
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsáveis por contas julgadas 
irregulares, NÃO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do 
(a) requerente acima identificado(a). 

A consulta para emissão desta certidão considerou os processos nos quais o Tribunal se 
manifestou em decisão definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a 
data do respectivo acórdão condenatório. Foram excluídos os lançamentos relativos a processos 
em tramitação que ainda não foram objeto de deliberação deste Tribunal, os arquivados por 
decisão terminativa e aqueles cujas condenações foram tornadas insubsistentes por decisão 
judicial ou por decisão definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado. 

 

Certidão emitida às 07:42:21 do dia 16/07/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
http://contasirregulares.tcu.gov.br, na opção "Verificar certidão emitida". 
 
Código de controle da certidão: LWWS160724074221 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

http://contasirregulares.tcu.gov.br/ordsext/f?p=CONTASIRREGULARES:5:::NO:RP,2:P5_COD_CONTROLE:LWWS160724074221


 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 
 

CERTIDÃO NEGATIVA DE 
 

CONTAS JULGADAS IRREGULARES 
 
 
Nome completo: EVENI DA SILVA BRITO 
CPF/CNPJ: 08.086.600/0001-26 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do 
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU, 
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsáveis por contas julgadas 
irregulares, NÃO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do 
(a) requerente acima identificado(a). 

A consulta para emissão desta certidão considerou os processos nos quais o Tribunal se 
manifestou em decisão definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a 
data do respectivo acórdão condenatório. Foram excluídos os lançamentos relativos a processos 
em tramitação que ainda não foram objeto de deliberação deste Tribunal, os arquivados por 
decisão terminativa e aqueles cujas condenações foram tornadas insubsistentes por decisão 
judicial ou por decisão definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado. 

 

Certidão emitida às 11:27:50 do dia 02/10/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
http://contasirregulares.tcu.gov.br, na opção "Verificar certidão emitida". 
 
Código de controle da certidão: RXL2021024112750 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

http://contasirregulares.tcu.gov.br/ordsext/f?p=CONTASIRREGULARES:5:::NO:RP,2:P5_COD_CONTROLE:RXL2021024112750


  

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ

 

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

 

 
O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.º 9.295/46.

 

 
Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

 

 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - PI
 
Certidão n.º: PI/2024/00004164
Nome: PAULO AGRIPINO CARVALHO DA SILVA  CPF: 017.326.433-69
CRC/UF n.º PI-009922/O  Categoria: CONTADOR
Validade: 08/12/2024
Finalidade: EDITAIS DE LICITAÇÃO

Confirme a existência deste documento na página www.crcpi.org.br, mediante número de controle a
seguir:

CPF : 017.326.433-69   Controle : 5318.6259.6573.6887

 

09/09/2024, 08:21 CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL ------------------------------------------------------------------------

https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login 2/2



  

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ

 

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

 

 
O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.º 9.295/46.

 

 
Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

 

 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - PI
 
Certidão n.º: PI/2025/00000141
Nome: PAULO AGRIPINO CARVALHO DA SILVA  CPF: 017.326.433-69
CRC/UF n.º PI-009922/O  Categoria: CONTADOR
Validade: 13/04/2025
Finalidade: EDITAIS DE LICITAÇÃO

Confirme a existência deste documento na página www.crcpi.org.br, mediante número de controle a
seguir:

CPF : 017.326.433-69   Controle : 2990.3932.4559.4873

 

13/01/2025, 09:08 CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL ------------------------------------------------------------------------

https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login 2/2



ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria Tributária

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA
Número: 2500001036372545

CPF/CNPJ: 08.086.600/0001-26
Nome/Razão Social: EVENI DA SILVA BRITO - ME

Ressalvados os direitos da Procuradoria Geral do Estado do Piauí de

inscrever e cobrar quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo

acima  identificado  que  vierem  a  ser  apuradas,  certifica-se  que,  após

consulta  nos  sistemas  e  registros  da  Dívida  Ativa  do  Estado,  NÃO

CONSTAM débitos  inscritos  em  nome  do  sujeito  passivo  acima

identificado.

 

Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributária

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/02/2025 08:33:34
VÁLIDA ATÉ 09/04/2025

Documento expedido gratuitamente.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticação no site
https://siatweb.sefaz.pi.gov.br/portal-publico/.

Código de Autenticação: 7E56604D-B028-4404-8626-7C33D85ACCC8

https://siatweb.sefaz.pi.gov.br/portal-publico/


PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
DISTRIBUIÇÃO DE 1º GRAU
CERTIDÃO ESTADUAL

CERTIDÃO NEGATIVA CÍVEL E EXECUÇÃO CIVIL

CERTIDÃO Nº 3621939

RAZÃO SOCIAL:EVENI DA SILVA BRITO ME

CNPJ: 08086600000126,    REPRESENTANTE LEGAL: eveni da silva brito

ENDEREÇO: rua sao francisco, 512

BAIRRO: centro,   MUNICÍPIO: TERESINA - PI

            O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí CERTIFICA QUE, revendo os registros de

distribuição de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,

Processo Judicial Eletrônico (PJe) e Sistema Eletrônico de Execução Unificado (SEEU),

ressalvadas as observações abaixo, NÃO CONSTA AÇÕES CÍVEIS E EXECUÇÕES CÍVEIS,

inclusive nos JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas

unidades judiciárias do Poder Judiciário do Estado do Piauí em desfavor de:

•

•

Esta certidão abrange as AÇÕES DE EXECUÇÃO FISCAL MUNICIPAL E ESTADUAL,
EXECUÇÃO PATRIMONIAL, INSOLVÊNCIA CIVIL,  RECUPERAÇÃO JUDICIAL,
FALÊNCIA OU CONCORDATA;

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL

Certidão expedida gratuitamente com base no Provimento nº 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiça do Estado do Piauí;

OBSERVAÇÕES:

•

Esta certidão não contempla os processos em tramitação no 2º Grau de jurisdição do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, que deverão ser objeto de

•

•

Os dados necessários à emissão da certidão são fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatário ou interessado a sua conferência, inclusive
quanto à autenticidade da própria certidão;

Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidão emitida em 28 de Novembro de 2024 às 20 h 47 min

FOLHA 1  de  1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (www.tjpi.jus.br), link "Certidão
Negativa de 1ª Instância". Certidão Nº 3621939. Código verificador:
15A03.A0C22.19C6F.3ADDC

FOLHA 1  de  1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (www.tjpi.jus.br), link "Certidão
Negativa de 1ª Instância". Certidão Nº 3621939. Código verificador:
15A03.A0C22.19C6F.3ADDC



Resultado de consulta consolidada

Consultado: EVENI DA SILVA BRITO

CPF/CNPJ: 08086600000126

Data consulta: 16/07/2024 07:40:24

Não é possível a emissão da certidão Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM), pois foram identificados os seguintes registros:

Certidão Bases de dados consultadas Situação

Certidão negativa 
correcional (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CGU-PJ Nada consta.

Certidão negativa 
correcional (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEPIM Nada consta.

Certidão negativa 
correcional (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CNEP NOVO Nada consta.

Certidão negativa 
correcional (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

Certidão negativa correcional 
Ente Privado (ePAD)

Nada consta.

Certidão negativa 
correcional (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEIS novo Link para a sanção

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

https://portaltransparencia.gov.br/sancoes/consulta?cpfCnpj=08086600000126


MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: EVENI DA SILVA BRITO
CNPJ: 08.086.600/0001-26 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam pendências relativas aos débitos administrados pela  Secretaria  da Receita
Federal do Brasil (RFB); e

1.

constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de execução fiscal, ou
objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da
regularidade fiscal.

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:51:51 do dia 20/08/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 16/02/2025.
Código de controle da certidão: 769F.E76A.6539.CE2F
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: EVENI DA SILVA BRITO (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 08.086.600/0001-26
Certidão nº: 7929190/2025
Expedição: 11/02/2025, às 15:55:18
Validade: 10/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que EVENI DA SILVA BRITO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 08.086.600/0001-26, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
Número: 2400001025189026

CPF/CNPJ: 08.086.600/0001-26
Nome/Razão Social: EVENI DA SILVA BRITO - ME

Ressalvado  o  direito  da  Fazenda  Estadual  cobrar  e  inscrever

quaisquer  dívidas  ainda  não  registradas  ou  que  venham  a  ser

apuradas, conforme prerrogativa legal prevista no artigo 149 da Lei

Federal nº 5.172/1966, certifica-se a INEXISTÊNCIA DE DÉBITOS em

nome do sujeito passivo acima identificado.

EMITIDA VIA INTERNET EM 26/12/2024 15:10:29
VÁLIDA ATÉ 24/02/2025

Documento expedido gratuitamente.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissão.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticação no
site https://siatweb.sefaz.pi.gov.br/portal-publico/.

Código de Autenticação: 31F8B5F4-E73F-4BCD-98DE-853ECFC3CBA2

https://siatweb.sefaz.pi.gov.br/portal-publico/


PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
DISTRIBUIÇÃO DE 1º GRAU
CERTIDÃO ESTADUAL

CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU
RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL

CERTIDÃO Nº 3715784

OBSERVAÇÕES:

Certidão expedida gratuitamente com base no Provimento nº 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiça do Estado do Piauí;

Os dados necessários à emissão da certidão são fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatário ou interessado a sua conferência, inclusive
quanto à autenticidade da própria certidão;

Esta certidão não contempla os processos em tramitação no 2º Grau de jurisdição do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, que deverão ser objeto de

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL

•

•

•

•

•

Esta certidão abrange apenas AÇÕES DE FALÊNCIA, CONCORDATA,
INSOLVÊNCIA CIVIL,  RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU RECUPERAÇÃO
EXTRAJUDICIAL;

            O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí CERTIFICA QUE, revendo os registros de

distribuição de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,

Processo Judicial Eletrônico (PJe) e Sistema Eletrônico de Execução Unificado (SEEU),

ressalvadas as observações abaixo, NÃO CONSTA AÇÕES DE FALÊNCIA, CONCORDATA,

RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS

ESPECIAIS CÍVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciárias do Poder

Judiciário do Estado do Piauí em desfavor de:

RAZÃO SOCIAL:EVENI DA SILVA BRITO ME

CNPJ: 08086600000126,    REPRESENTANTE LEGAL: EVENI DA SILVA BRITO

ENDEREÇO: RUA SAO FRANCISCO

BAIRRO: CENTRO,   MUNICÍPIO: TERESINA - PI

Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidão emitida em 09 de Fevereiro de 2025 às 21 h 35 min

FOLHA 1  de  1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (www.tjpi.jus.br), link "Certidão
Negativa de 1ª Instância". Certidão Nº 3715784. Código verificador:
4BF28.62626.62AF1.6013D



Capital
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Último Arquivamento
Data
09/06/2023

Número
20230408800

Ato/eventos
223 / 223 - BALANCO

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

Nome do Empresário: EVENI DA SILVA BRITO
Identidade:
1016970

CPF:
353.903.363-72

Estado civil:
SOLTEIRO(A)

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

NIRE (Sede)
22100853852

CNPJ
08.086.600/0001-26

Arquivamento do Ato de Inscrição
17/05/2006

Início de Atividade
11/05/2006

Endereço Completo
Rua SAO FRANCISCO, Nº 512, CENTRO-Picos/PI- CEP64600-012

Objeto
1413-4/02 - CONFECCAO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS 4763-6/03 - COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS
PECAS E ACESSORIOS 1412-6/02 - CONFECCAO, SOB MEDIDA, DE PECAS DO VESTUARIO, EXCETO ROUPAS INTIMAS 4744-0/99 -
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL 4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO 4755-
5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO 4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
ACESSORIOS 4782-2/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS 4789-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E
ARTESANATOS 4782-2/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM 4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E
ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO 1413-4/01 - CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO
SOB MEDIDA 9529-1/02 - CHAVEIROS 4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (GARRAFA PLASTICA)4729-6/99 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL OU
ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTICIOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (CEREAIS, FRIOS)4530-7/03 - COMERCIO A
VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ESPORTIVOS4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR1521-1/00 -
FABRICACAO DE ARTIGOS PARA VIAGEM, BOLSAS E SEMELHANTES DE QUALQUER MATERIAL1813-0/01 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA
USO PUBLICITARIO

Porte
ME (Microempresa)

Esta certidão foi emitida automaticamente em 02/05/2024, às 10:32:57 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código VMA3SSJS.

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA 
Secretário(a) Geral

Nome Empresarial: EVENI DA SILVA BRITO - ME

NIRE : 22100853852
Natureza Jurídica: Empresário (Individual)

CERTIDÃO SIMPLIFICADA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Protocolo: PIC2402381535

Governo do Estado do Piauí
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piauí

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: EVENI DA SILVA BRITO
CNPJ: 08.086.600/0001-26 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:47:08 do dia 20/08/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 16/02/2025.
Código de controle da certidão: ACF0.0B29.83FB.8EF2
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (01/09/2024 às 19:11) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 08.086.600/0001-26.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

66D4.E699.D9C0.8697 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 01/09/2024 as 19:11:37 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=66D4.E699.D9C0.8697&cpfCnpj=08086600000126


 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
08.086.600/0001-26
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
17/05/2006

 
NOME EMPRESARIAL
EVENI DA SILVA BRITO

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
VENY CONFECCOES

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
14.13-4-02 - Confecção, sob medida, de roupas profissionais

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
14.12-6-02 - Confecção, sob medida, de peças do vestuário, exceto roupas íntimas
14.13-4-01 - Confecção de roupas profissionais, exceto sob medida
15.21-1-00 - Fabricação de artigos para viagem, bolsas e semelhantes de qualquer material
18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem
47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R SAO FRANCISCO

NÚMERO
512

COMPLEMENTO
********

 
CEP
64.600-012

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
PICOS

UF
PI

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(89) 3422-4894

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
17/05/2006

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 25/09/2024 às 14:56:28 (data e hora de Brasília). Página: 1/2
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
08.086.600/0001-26
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
17/05/2006

 
NOME EMPRESARIAL
EVENI DA SILVA BRITO

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
95.29-1-02 - Chaveiros

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R SAO FRANCISCO

NÚMERO
512

COMPLEMENTO
********

 
CEP
64.600-012

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
PICOS

UF
PI

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(89) 3422-4894

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
17/05/2006

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 25/09/2024 às 14:56:28 (data e hora de Brasília). Página: 2/2
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

16/07/2024 07:54:38Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: EVENI DA SILVA BRITO
CNPJ: 08.086.600/0001-26

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Constam Registros
Impedimento/proibição de contratar com prazo determinado (05/10/2024) - Tribunal Regional Eleitoral do 
Mato Grosso do Sul

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep














Eveni da Silva Brito – MEE 
Fone: (89) 9 9913-7848 / WhatsApp (86) 9848-6940 
Rua São Francisco, 475, CEP: 64.600-000, Centro – Picos – PI 
CNPJ: 08.086.600/0001-26 Insc. Estadual: 19.460.397-0 

  
  
    

 

DECLARAÇÃO  

 

 

 

 

Declaro, para os devidos fins, em cumprimento ao estabelecido no inciso XXXIII  

do artigo 7º da Constituição Federal, na Lei n.º 9.854, de 27.10.1999, publicada no Diário Oficial 

da União de 28.10.1999, e ao inciso V do artigo 13 do Decreto n.º 3.555/2000, que a empresa 

EVENI DA SILVA BRITO ME, inscrita no CNPJ nº: 08.086.600/0001-26, não emprega menores de 

dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre ou menores de dezesseis anos, em 

qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos.   

 

 

 

Picos, 22 de dezembro de 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________  

 

 
 
 
  
  
  



    

           

                              DECLARAÇÃO CONJUNTA  

  

 

DECLARAMOS, sob as penas da Lei, para os fins de habilitação, na Licitação Pregão 

Eletrônico nº007 instaurado pelo Município São Luís do Piauí-PI, que  a empresa Eveni 

da Silva Brito – ME, CNPJ: 08.086.600/0001-26 Insc. Estadual: 19.460.397-0, localizada 

na Rua São Francisco, 512, CEP: 64.600-000, Centro – Picos – PI, por intermédio do seu 

representante legal abaixo assinado, para fins do presente processo licitatório, e em 

atenção à vedação prevista no artigo 7º do Decreto no 7.203, de 04 de junho de 2010, 

Declara, para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 

2021, que não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou 

insalubre e não emprega menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 

(quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da 

Constituição Federal;  

  

2 - Não está impedida de contratar com a Administração Pública;  

  

3 - Não foi declarada inidônea por ato do Poder Público;  

  

4 - Não incorre nas demais condições impeditivas da Lei nº 14.133/2021.  

  

5 - Que inexistem fatos impeditivos a sua habilitação.  

  

  

  
Picos, 22 de dezembro de 

2024   

   

                                                                          

Eveni da Silva Brito – MEE  
Fone: (89) 9 9913-7848 / WhatsApp (86) 99848-6940  
Rua São Francisco, 512, CEP: 64.600-000, Centro – Picos – PI  
CNPJ: 08.086.600/0001-26 Insc. Estadual: 19.460.397-0  
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Declaração de Regularidade de Situação do Contribuinte Individual

Página 1 de 1

30/11/2023 11:11:56Nº: 1416323

NIT Principal: 119.83103.67-0

Contribuinte: EVENI DA SILVA BRITO

Consta (m) para o contribuinte na emissão desta DRSCI o (s) seguinte (s) NIT: 161.35166.49-
3, 119.83103.67-0

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do
sujeito  passivo  acima  identificado  que  vierem  a  ser  apuradas,  é  certificado  que  não  constam
pendências em seu nome relativas a contribuições administradas pela Secretaria da Receita Federal do
Brasil (RFB) e a inscrição em Dívida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS).

Esta declaração refere-se exclusivamente à contribuição social  de que trata a alínea "c" do parágrafo
único  do  art.  11  da  Lei  nº  8.212,  de  24  de  julho  de  1991,  não  abrangendo  os  demais  tributos
administrados  pela  RFB  e  os  débitos  inscritos  em  Dívida  Ativa  da  União,  administrados  pela
Procuradoria-Geral  da  Fazenda  Nacional  (PGFN),  objeto  de  Certificação  Conjunta  PGFN/RFB.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta INSS/RFB n° 06, de 03/06/2008.

Emitida em: 30/11/2023

Valida até: 28/05/2024

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção:
- qualquer rasura ou emenda invalidará este documento;
-  se  for  atribuído  um  novo  NIT  ao  contribuinte,  posteriormente  à  data  da  emissão  desta  declaração,
esse NIT constará apenas na re-emissão, mas os eventuais recolhimentos nele efetuados após emissão,
serão  desconsiderados,  visto  que  a  análise  à  regularidade  dos  mesmos  é  efetuada  até  a  data  de
emissão.

Você pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o código 231130HAJ7Y1DH-HXX4X04

O INSS poderá rever a qualquer tempo as informações constantes deste extrato, conforme art. 19, § 3° do Decreto 3.048/99.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS

Rua Marcos Parente, 155 - CENTRO - PICOS

CERTIDÃO NEGATIVA

08.086.600/0001-26

Código de Cadastro

EVENI DA SILVA BRITO

CNPJ: 06.553.804/0001-02

000003173

DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E FINANÇAS

Contribuinte

Bairro

CENTRO

CEP

Cidade

512

Complemento

CPF/CNPJ

RUA SAO FRANCISCO

UF

PI

Logradouro

PICOS

Número

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Seção, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erário Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENÇÃO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributários que venham a ser apurados.

Emitida às 15:49:27 do dia 11/02/2025

Válida até 13/03/2025

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção  qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Código de Controle da Certidão/Número B5009C47A97F83A9



https://consopt.www8.receita.fazenda.gov.br/consultaoptantes


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: EVENI DA SILVA BRITO 
 
CPF/CNPJ: 08.086.600/0001-26 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 07:36:42 do dia 11/11/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: AEHG111124073642 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


PROTOCOLO N.º 35.968/2023
___________________________________________________________________________________

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, CNPJ. N.º 45.279.635/0001-

08, ATESTA,  para os devidos fins que a empresa  EVENI DA SILVA BRITO,  inscrita no

CNPJ sob o Nº 08.086.600/0001-26, com sede à R. SAO FRANCISCO, n º 512  - CENTRO

– PICOS, PI  -  CEP 64.600-012,  forneceu ADITIVO PARA MANUTENÇÃO DA VTR 594

(DUSTER FLEX) DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL para a SECRETARIA DE SEGURANÇA

PÚBLICA E DEFESA CIVIL, referente ao Processo Nº 991/2023; Solicitação de Compra Nº

1899/2023;  A.F.  Nº  4333/2023;  valor  total  R$  156,00  (cento  e  cinquenta  e  seis  reais),

conforme descrito abaixo :

ITEM DESCRIÇÃO
Quanti
dade

U.
Medi

da

1 ADITIVO. 2 FR

Declaramos que os produtos foram entregues nos prazos e especificações

constantes  nas  Autorizações  de  Fornecimento  supracitadas,  conforme  informações da

Divisão de Administração de Materiais  das SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E

DEFESA CIVIL, portanto, nada temos em nossos registros que desabone sua conduta.

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 10 dias do mês de julho de 2.023.

Caue Andreassi Nunes

Secretaria de Segurança Pública e Defesa Civil

__________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica - CEP. 12940-412

Telefones: (0**11) 4414-2510/2629 – Fax: (0**11) 4414-2632
cadastrodefornecedores  .atibaia.sp.gov.br  

1

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
A

U
E

 A
N

D
R

E
A

S
S

I N
U

N
E

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
C

14
-4

40
F

-E
D

1C
-5

38
5 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

C
14

-4
40

F
-E

D
1C

-5
38

5



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CC14-440F-ED1C-5385

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAUE ANDREASSI NUNES (CPF 369.XXX.XXX-65) em 10/07/2023 17:26:48 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/CC14-440F-ED1C-5385

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/CC14-440F-ED1C-5385


PROTOCOLO N.º 26.922/2023
___________________________________________________________________________________

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, CNPJ. N.º 45.279.635/0001-

08, ATESTA,  para os devidos fins que a empresa  EVENI DA SILVA BRITO,  inscrita no

CNPJ sob o Nº 08.086.600/0001-26, com sede à R SÃO FRANCISCO, nº 512  - CENTRO –

PICOS, PI - CEP 64.600-012, forneceu BATERIA AUTOMOTIVA DE 100A a SECRETARIA

DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, referente ao Processo Eletrônico Nº

604/2023;  A.F. Nº 3077/2023; EMPENHO Nº 2677/2023; valor total: R$ 948,88 (novecentos

e quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos), conforme descrito abaixo :

ITEM DESCRIÇÃO Quantidade
U.

Medida

1 BATERIA 100A 1 UN

Declaramos  que  o  produto  foi  entregue no  prazo  e  especificações

constantes na Autorização de Fornecimento supracitada, conforme informações da Divisão

de Administração  de  Materiais  da  SECRETARIA  DE  ASSISTÊNCIA  E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL,  portanto, nada temos em nossos registros que desabone

sua conduta.

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 19 dias do mês de maio de 2.023.

Magali Pereira Goncalves Costato Basile

Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social

__________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica - CEP. 12940-412

Telefones: (0**11) 4414-2510/2629 – Fax: (0**11) 4414-2632
cadastrodefornecedores  .atibaia.sp.gov.br  
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3997-27D1-CFF8-3BFE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAGALI PEREIRA GONCALVES COSTATO BASILE (CPF 064.XXX.XXX-89) em 19/05/2023 12:15:08

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/3997-27D1-CFF8-3BFE

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/3997-27D1-CFF8-3BFE


PROTOCOLO N.º 47.213/2023
___________________________________________________________________________________

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, CNPJ. N.º 45.279.635/0001-

08, ATESTA,  para os devidos fins que a empresa  EVENI DA SILVA BRITO,  inscrita no

CNPJ sob o Nº 08.086.600/0001-26, com sede à R SÃO FRANCISCO, n º 512  - CENTRO –

PICOS, PI - CEP 64.600-012, forneceu produtos para a base de instalação da biruta para o

Aeródromo Atibaia à SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, referente a

Processo  Administrativo  N°  1193/2023;  CD  Nº  951/2023;  Empenho  Nº  10369;  AF  Nº

5358/2023; valor total R$ 509,50 (quinhentos e nove reais e cinquenta centavos), conforme

descrito abaixo :

ITEM DESCRIÇÃO
Quanti
dade

U.
Medi

da

1 CIMENTO PORTLAND CP II SACOS DE 50 KG.
7 UN

2 SAPATA - ARMAÇÃO DE FERRO
1 UN

Declaramos  que  os serviços  foram entregues nos  prazos  e especificações

constantes nas Autorizações de Fornecimento supracitadas, conforme informações da Divisão

de Administração  de  Materiais  da  SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

portanto, nada temos em nossos registros que desabone sua conduta.

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 25 dias do mês de setembro de 2.023.

Annibale Tropi Somma

Secretário de Desenvolvimento Econômico

__________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica - CEP. 12940-412

Telefones: (0**11) 4414-2510/2629 – Fax: (0**11) 4414-2632
cadastrodefornecedores  .atibaia.sp.gov.br  
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4D4C-0A1D-0A43-5B03

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANNIBALE TROPI SOMMA (CPF 010.XXX.XXX-02) em 25/09/2023 11:24:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/4D4C-0A1D-0A43-5B03

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/4D4C-0A1D-0A43-5B03


COREN/PI 

FLS.:   

PAD nº 

351/2023 

SERVIDOR:  

Autarquia Federal – Lei 5.905/73 

Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – 

Teresina-PI CEP: 64001-350 – CNPJ: 

04.769.874/0001-69 

Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-

pi.org.br E-mail: protocolo@coren-pi.org.br 

 

 

 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA  
  

Atestamos para os devidos fins de direito que a empresa EVENI DA SILVA BRITO ME, inscrita no CNPJ Nº 

08.086.600/0001-26, com Inscrição Estadual Nº 19.460.397-0, estabelecida na RUA SÃO FRANCISCO Nº 512, 

CENTRO, Picos – PI, forneceu no dia 03/05/2024 para o COREN-PI, inscrita no CNPJ Nº 04.769.874/0001-69 

 estabelecida no endereço Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina-PI, os seguintes objetos relacionados 

abaixo: 

   

ITEM DESCRIÇÃO CATSERV UNID QUANT. 

 

367 

CAMISAS personalizadas em malha fria PV (67% Poliéster e 33% 

de Viscose), 

Anti Pilling (não deve formar bolinhas no tecido), na Cor 

Branca e layout (estampa) em policromia ou sublimada, nos 

tamanhos: PP, P, M, G, GG, XGG E XXGG. Deve ser 

personalizada em estampa digital que não desbota e não racha 

durante a lavagem. Deve ter costuras reforçadas. Modelo será 

disponibilizado pela Coordenação do Evento Descrição dos 

tamanhos: PP – 100 CAMISAS 

P – 200 CAMISAS M - 390CAMISAS G - 

350CAMISAS 

GG - 150 CAMISAS 

 

458679 

 

UNIDADE 

 

1.190 

 

 

 

 

 

 

 

 

368 

CAMISA POLO 

personalizada Tamanhos PP,P, M, G, GG, XGG E 

XXGG, confeccionada em malha PIQUET 50% de algodão e 50% 

de poliéster, Camisa de Cor e layout (estampa) em policromia ou 

sublimada. Modelo será disponibilizado pela Coordenação do 

Evento. 

Descrição dos tamanhos: PP – 10 CAMISAS 

P – 10 CAMISAS M - 10 CAMISAS 

G - 10 CAMISAS GG - 10 CAMISAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

354113 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 

 

 

http://www.coren-pi.org.br/
http://www.coren-pi.org.br/
mailto:protocolo@coren-pi.org.br


COREN/PI 

FLS.:   

PAD nº 

351/2023 

SERVIDOR:  

Autarquia Federal – Lei 5.905/73 

Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – 

Teresina-PI CEP: 64001-350 – CNPJ: 

04.769.874/0001-69 

Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-

pi.org.br E-mail: protocolo@coren-pi.org.br 

 

 

 

 

Atestamos ainda, que tal OBJETO foi entregue satisfatoriamente em 10 dias e não 

existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e 

responsabilidades com suas condutas atribuídas.  

  

  

  

  

Teresina, 29 de janeiro de 2025 

  

  

  

  

  

  

__________________________________________  

Assinatura  

http://www.coren-pi.org.br/
http://www.coren-pi.org.br/
mailto:protocolo@coren-pi.org.br


ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 
CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37 

 

  

  

 

 
 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA  
 

 
 
 
 

 ATESTAMOS, para os devidos fins de direito, que a empresa VENI DA SILVA 
BRITO – CNPJ: 08.086.600/ 0001-26, com sede estabelecida na Rua São 
Francisco, 512, Centro, Picos-PI, neste ato por seu representante legal, forneceu a 
aquisição de equipamento eletrônico de áudio, de acordo com o DISPENSA 
ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024, referente ao ano de 2024, obedecendo 
aos padrões técnicos e exigências descritas no procedimento licitatório. 
 
 Pelo que dou plena veracidade as afirmações ora prestadas.  
 

 
 
 
 

SIMÕES-PI, 13 DE DEZEMBRO DE 2024.  
 
 
 
 
 

________________________________________________ 
                                    JOSÉ WILSON DE CARVALHO 

                                             PREFEITO MUNIPAL 

                                             CPF: 361.899.953-49 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Código Verificador:
Código de Auten�cação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

Diretoria de Administração e Planejamento - Campus Timon - IFMA

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins de direito que a empresa EVENI DA SILBA BRITO ME, inscrita no CNPJ Nº
08.086.600/0001-26, com Inscrição Estadual Nº 19.460.397-0 estabelecida na RUA SÃO FRANCISCO Nº
512,CENTRO, Picos – PI, forneceu no dia 29/05/2023 para o INSTITUTIO FEDERAL DO MARANHÃO-
CAMPUS TIMON, inscrita no CNPJ Nº 10.735.145/0017-51  estabelecida no endereço Av. Luís Firmino de
Sousa, 3907 - Timon, MA, 65635-468, os seguintes objetos relacionados abaixo:

 

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO

Atestamos ainda, que tal OBJETO foi entregue satisfatoriamente, não existindo em nossos registros, até a
presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidades com suas condutas atribuídas.

(assinado eletronicamente)
IDELSON DOS SANTOS RIOS

Fiscal dos Serviços

Documento assinado eletronicamente por:

Idelson dos Santos Rios, TECNICO EM ELETROTECNICA, em 27/07/2023 09:31:26.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 27/07/2023. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h5ps://suap.ifma.edu.br/auten0car-documento/ e forneça os dados abaixo:

679316
818de8f139

Ins0tuto Federal do Maranhão - IFMA - Site: www.ifma.edu.br
Endereço: Av. Luís Firmino de Sousa, 3907, Mu0rão, TIMON / MA, CEP 65.635-468 - Fone: (98) 98422-5797



ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 
 

 
Atestamos para os devidos fins de direito que a empresa EVENI DA SILBA BRITO 
ME, inscrita no CNPJ Nº 08.086.600/0001-26, com Inscrição Estadual Nº 19.460.397-0 
estabelecida na RUA SÃO FRANCISCO Nº 512,CENTRO, Picos – PI, forneceu no dia 
01/03/2021 para a PT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ Nº 
45.169.346/0001-56 estabelecida no endereço AVENIDA JOVIANO MAXIMINO DE 
ALENCAR Nº 125, CENTRO, SÃO JULIÃO - PI, os seguintes objetos relacionados 
abaixo: 

 

- SABONETE LIQUIDO 

- ALCOOL EM GEL 

 

Atestamos ainda, que tal OBJETO foi entregue satisfatoriamente, não existindo em 
nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e 
responsabilidades com suas condutas atribuídas. 

 

 

 

 

SÃO JULIÃO, 4 DE MARÇO DE 2021 
 

 

 

 

 

 

__________________________________________ 

Assinatura 



PROTOCOLO N.º 47.211/2023
___________________________________________________________________________________

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, CNPJ. N.º 45.279.635/0001-

08, ATESTA,  para os devidos fins que a empresa  EVENI DA SILVA BRITO,  inscrita no

CNPJ sob o Nº 08.086.600/0001-26, com sede à R SÃO FRANCISCO, n º 512  - CENTRO –

PICOS, PI - CEP 64.600-012, forneceu materiais de acondicionamento e embalagem (sacos

plásticos) à SECRETÁRIA DE SAÚDE, referente a Processo Administrativo N° 1194/2023;

CD Nº 952/2023; AF Nº  5351/2023; valor total R$ 1.100,00 (mil e cem reais), conforme

descrito abaixo :

ITEM DESCRIÇÃO
Quanti
dade

U.
Medi

da

1
SACO  PLÁSTICO  TRANSPARENTE  EM  POLIETILENO  20CM  LARGURA  X  30CM
ALTURA COM ESPESSURA DE 0,06 MICRAS

10.000 UN

2
SACO  PLÁSTICO  TRANSPARENTE  EM  POLIETILENO  30CM  LARGURA  X  40CM
ALTURA COM ESPESSURA DE 0,06 MICRAS

10.000 UN

3
SACO  PLÁSTICO  TRANSPARENTE  EM  POLIETILENO  40CM  LARGURA  X  60CM
ALTURA COM ESPESSURA DE 0,06 MICRAS

10.000 UN

Declaramos  que  os serviços  foram entregues nos  prazos  e especificações

constantes nas Autorizações de Fornecimento supracitadas, conforme informações da Divisão

de Administração de Materiais da SECRETARIA DE SAÚDE, portanto, nada temos em nossos

registros que desabone sua conduta.

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 28 dias do mês de setembro de 2.023.

Grazielle Cristina dos Santos Bertolini 

Secretária de Saúde

__________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica - CEP. 12940-412

Telefones: (0**11) 4414-2510/2629 – Fax: (0**11) 4414-2632
cadastrodefornecedores  .atibaia.sp.gov.br  
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ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA  
  

  
Atestamos para os devidos fins de direito que a empresa EVENI DA SILBA BRITO ME, 
inscrita no CNPJ Nº 08.086.600/0001-26, com Inscrição Estadual Nº 19.460.397-0 
estabelecida na RUA SÃO FRANCISCO Nº 512, CENTRO, Picos – PI, forneceu para 
PD ARRAES MEDICINA E SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ Nº 53.504.602/0001-42 
estabelecida no endereço RUA GENERAL PROPECIO DE CASTRO Nº 949, 
VALENTIM, VALENCA DO PIAUI, os seguintes objetos relacionados abaixo:  
   

1 - NEURODYN II TENS+FENS E RUSSA 4 CANAIS - IBRAMED 
 

Atestamos ainda, que tal OBJETO foi entregue satisfatoriamente, não existindo em 
nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e 
responsabilidades com suas condutas atribuídas.  

  

  

  

  

VALENCA, 19 de julho de 2024 
  

  

  

  

  

  

__________________________________________  

Assinatura  



Secretaria Municipal de Saúde de 
Curral Novo do Piauí-PI 

Avenida Boa Esperança, S/N, Centro CEP: 64595-000 
CNPJ: 07417536/0001-56 

 

 
 
 
 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 
   
   
Atestamos para os devidos fins de direito que a empresa EVENI DA SILBA BRITO ME, inscrita no CNPJ Nº 
08.086.600/0001-26, com Inscrição Estadual Nº 19.460.397-0 estabelecida na RUA SÃO FRANCISCO Nº 512, CENTRO, 
Picos – PI, forneceu no dia 31/08/2024 para a Secretaria Municipal de Saúde de curral novo do Piaui, inscrita no CNPJ 
Nº  07417536/0001-56 estabelecida no endereço Avenida Boa Esperança, S/N, Centro, Curral novo do Piaui - PI, os 
seguintes objetos relacionados abaixo:   
 
 

 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Atestamos ainda, que tais OBJETOS foram entregues satisfatoriamente, não existindo em nossos registros, até a 
presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidades com suas condutas atribuídas.   

DESCRIMINAÇÃO QUANTIDADE 

Ar condicionado, SPLIT 12.000 btus 12 

Arquivo em aço c/ trilho 4 gav 03 

Balança Antoprométrica infantil digital 04 

Bebedouro/purificador 03 

Braçadeira para injeção aço/inox 06 

Carro para transporte de materiais 01 

Escada 2 degraus , aço inox 03 

Otoscopio 05 

autoclave horizontal digital, 21 litros 06 

Computador desktop 8 thera, SSD, 500 
GB, mem´ria RAM 8 GB 

03 

Datashow 03 

Exercitador de mãos e dedos 05 
 

 



PROTOCOLO N.º 47.210/2023
___________________________________________________________________________________

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, CNPJ. N.º 45.279.635/0001-

08, ATESTA,  para os devidos fins que a empresa  EVENI DA SILVA BRITO,  inscrita no

CNPJ sob o Nº 08.086.600/0001-26, com sede à R SÃO FRANCISCO, n º 512  - CENTRO –

PICOS,  PI  -  CEP  64.600-012,  forneceu  SOFÁ  E  POLTRONAS  à  SECRETARIA  DE

SEGURANÇA  PÚBLICA,  referente  a  Processo  Administrativo  n.°  1119/2023;  AF  Nº

4892/2023; valor total R$ 2.791,29 (dois mil setecentos e noventa e um reais e vinte e nove

centavos), conforme descrito abaixo :

ITEM DESCRIÇÃO
Quanti
dade

U.
Medi

da

1 CONJUNTO DE SOFÁ E POLTRONAS
1 UN

2 POLTRONA
2 UN

Declaramos  que  os serviços  foram entregues nos  prazos  e especificações

constantes nas Autorizações de Fornecimento supracitadas, conforme informações da Divisão

de Administração  de  Materiais  da  SECRETARIA  DE  SEGURANÇA  PÚBLICA  E  DEFESA

CIVIL, portanto, nada temos em nossos registros que desabone sua conduta.

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 25 dias do mês de setembro de 2.023.

Caue Andreassi Nunes

Secretário de Segurança Pública e Defesa Civil

__________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica - CEP. 12940-412

Telefones: (0**11) 4414-2510/2629 – Fax: (0**11) 4414-2632
cadastrodefornecedores  .atibaia.sp.gov.br  
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Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua 2 de maio s/n – Centro – Sebastião Laranjeiras - Bahia – Telefone: (77) 97400-9077
suassl2021@gmail.com

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 
 

 
Atestamos para os devidos fins de direito que a empresa  EVENI DA SILBA BRITO 
ME, inscrita no CNPJ Nº 08.086.600/0001-26, com Inscrição Estadual Nº 19.460.397-0 
estabelecida na RUA SÃO FRANCISCO Nº 512, CENTRO, Picos – PI, forneceu para 
Secretaria de Assistência Social  e Trabalho do município de Sebastião Laranjeiras, 
inscrita no CNPJ Nº 18.006.715/0001-17, estabelecida no endereço Rua Dois de Maio, 
S/N, centro, Sebastião Laranjeiras/BA, os seguintes objetos relacionados abaixo: 
 

  PROD. / 
SERV. 
CÓDIG
O DO 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / 
SERVIÇO

UNID. QUANT. VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

275 NOTEBOOK DELL VOSTRO INTEL 
CORE I3 6GER 8GB 1TB HD

UN 1,0000 2.652,00 2.652,00

277  IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 
LASER, ETHERNET, USB

UN 1,0000 3.199,99 3.199,99

276 GOOGLE TV LED 50 TCL P635 4K 
UHD HDR

UN 1,0000 2.984,00 2.984,00

278  ARQUIVO DE AÇO CINZA 4 
GAVETAS P/ PASTA SUSPENSA

UN 1,0000 1.294,00 1.294,00

Atestamos ainda,  que tal  OBJETO foi  entregue satisfatoriamente,  não existindo em 
nossos  registros,  até  a  presente  data,  fatos  que  desabonem  sua  conduta  e 
responsabilidades com suas condutas atribuídas. 

  

Sebastiao das Laranjeiras, 26 de janeiro de 2024

__________________________________________ 

Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria 001/2021
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